
Zarządzenie Nr OZ.0122.1.2019.BK  

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lidzbarku Warmińskim  

z dnia 14 lutego 2019 roku  

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Noclegowni  prowadzonej przez  

                   Miejski  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Lidzbarku   

                   Warmińskim  

  

                       

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w  Lidzbarku  

Warmińskim nadanego uchwałą Nr BR.0007.81.2011.EK Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Warmińskim z dnia 26.10.2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w  Lidzbarku  Warmińskim (Dz. Urz. Woj. W-M z 2011 r.  Nr 188 

poz. 2746 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i 48 a ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. 2018 poz. 1508 z późn. zm.) oraz 

rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej         z dnia 27 kwietnia 

2018 r. w sprawie minimalnych standardów noclegowni, schronisk dla osób 

bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi i ogrzewalni 

(Dz. U. z 2018r. poz.896), zarządzam co następuje:  
  

§ 1.  
  

Niniejszym zarządzeniem wprowadzam Regulamin Noclegowni prowadzonej przez   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim.  

  

 § 2.  
  

Regulamin, o którym mowa w  § 1, stanowi załącznik do niniejszego  zarządzenia.  

  

 § 3.   
  

Traci moc zarządzenie Nr OZ.0122.14.2011.BK Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 28.10.2011r w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Noclegowni prowadzonej przez Miejski  Ośrodek Pomocy 

Społecznej  w Lidzbarku Warmińskim.  

  

§ 4  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
KIEROWNIK 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lidzbarku Warmińskim 

Barbara Krasowska 


